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Nanolash CHARM
Sztuczne rzęsy w
kępkach do
samodzielnego
przedłużania
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905669547871

Opis produktu

Rzęsy bondingowe do samodzielnej aplikacji
DIY  CHARM Nanolash
Marzysz o długich, gęstych rzęsach, które dodadzą Twoim oczom wyjątkowego uroku? Teraz możesz osiągnąć ten efekt
profesjonalnego przedłużania rzęs w domu! Odkryj sekret pięknych rzęs z Nanolash DIY Eyelash Extensions! Kępki
rzęs do samodzielnego przedłużania w domu to Twoja droga do oszałamiających, długich i gęstych rzęs w zaledwie 10
minut! Wybierz swój ulubiony model kępek rzęs Nanolash. Baw się, eksperymentuj ze stylami i podkreślaj swoje naturalne
piękno.

Kępki rzęs do samodzielnego przedłużania są elastyczne, odporne na odkształcenia i bardzo wytrzymałe.
Kasetka zawiera 36 kępek rzęs, a do pojedynczej aplikacji na jednym oku wykorzystasz około 4-5 kępek rzęs, w zależności
od długości linii rzęs. Poszczególne segmenty mają różne długości - 10 mm, 12 mm lub 14 mm. Możesz je dowolnie
mieszać, by uzyskać oczekiwane efekty. Kępki rzęs DIY stworzono z myślą o użytku domowym i profesjonalnym.
Wybierz kępki rzęs DIY i dołącz do grona zadowolonych kobiet, które odkryły już tajemnice doskonałego spojrzenia!

Rzęsy bondingowe do samodzielnej aplikacji Nanolash

Model - CHARM
Subtelne kępki rzęs o bardzo naturalnym efekcie wydłużenia. Splot w kształcie litery V tworzy nad okiem wachlarz
zwiewnych i podkręconych rzęs. To uniwersalny model, który z pewnością sprawdzi się w codziennym jak i wieczorowym
makijażu.

Dlaczego warto wybrać sztuczne rzęsy w kępkach Nanolash?
WYJĄTKOWA JAKOŚĆ - kępki rzęs DIY od Nanolash są delikatne, miękkie i wytrzymałe, zapewniając naturalny
wygląd.

DLA KAŻDEGO - kępki rzęs do samodzielnego przedłużania w domu Nanolash dostępne są w kilku modelach, które
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pozwolą stworzyć subtelne jak i mocne stylizacje, w zależności od okoliczności. Każdy znajdzie idealny model dla
siebie!

UNIWERSALNE - Nanolash DIY Eyelash Extensions nadają się zarówno do użytku domowego jak i profesjonalnego.

PROFESJONALNA TRWAŁOŚĆ - sztuczne rzęsy w kępkach do samodzielnej aplikacji w domu zostały wykonane z
najwyższej jakości materiałów, dzięki czemu są odporne na odkształcenia.
NA KAŻDĄ OKAZJĘ - kępki rzęs posiadają różnorodną długość i style. Jesteś w stanie stworzyć stylizację na co dzień,
a także na specjalne okoliczności.
NIEWIDOCZNE ŁĄCZENIA - cienkie, czarne paski perfekcyjnie pogłębiają linię rzęs, a ich łączenia nie są kompletnie
widoczne.

SZYBKA I ŁATWA APLIKACJA - kępki rzęs do samodzielnego przedłużania zaaplikujesz w maksymalnie 10 minut!
DŁUGOTRWAŁE EFEKTY - dzięki trwałości kępek rzęs, stylizacja utrzymuje się na oczach około 5/7 dni. Kasetka
zawiera 36 kępek rzęs, które pozwolą Ci się cieszyć pięknymi rzęsami przez kilka tygodni.
PERSONALIZACJA STYLU - kępki rzęs DIY możesz doklejać jak chcesz i tworzyć indywidualne rezultaty, od
subtelnych efektów po mega objętości i długości.
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